
   

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  

CONTRATTI, GARE E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 

Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

 
 

LA RETTRICE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 20 (“Consulta del Personale tecnico-amministrativo”); 
 
VISTO il Decreto n. 1168 del 31.10.2025 di nomina di 12 componenti della Consulta del Personale 
tecnico-amministrativo per il triennio accademico 2025/2028, essendo tali le candidature presentate nelle 
elezioni indette per il 22 ottobre 2025; 
 
VISTO l’esito delle elezioni suppletive per 9 componenti della Consulta, svoltesi il 16 dicembre 2025, ed 
il successivo Decreto di proclamazione degli eletti, n. 1397 del 22.12.2025; 

 
DECRETA 

Art. 1 

E’ integrata la Consulta del Personale tecnico-amministrativo per il residuo periodo del triennio 
accademico 2025/2028: 

1 Gatti Giuseppe – sede di Modena 
2 De Rienzo Francesca - sede di Modena  
3 Martino Carmen - sede di Modena 
4 Ceci Maria Chiara - sede di Modena 
5 Baccolini Marco - sede di Modena 
6 Ottonelli Sarah - sede di Modena 
7 Martino Angela - sede di Modena 
8 Galasso Alessandra - sede di Reggio nell’Emilia 
9 Bettinelli Stefania - sede di Modena 
10 Beretti Francesca - sede di Modena 
11 Nicolini Valentina - sede di Modena 
12 D'Angio' Antonella - sede di Modena 
13 Milano Giuseppe – sede di Modena 
14 Vitolo Elisabetta – sede di Modena 
15 Gessani Simona – sede di Modena 
16 Salvatori Roberta – sede di Modena 
17 Piscitelli Giulia – sede di Modena 
18 Crisafi Cettina – sede di Modena 
19 Farella Carmela – sede di Modena 
20 Nespoli Giuseppe – sede di Modena 
21 Malaguti Stefano – sede di Modena 

mailto:affariistituzionali@unimore.it


   

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  

CONTRATTI, GARE E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 

Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

 
Art. 2 
Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo, ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 

69, art. 32. 

LA RETTRICE 

                    (Prof.ssa Rita CUCCHIARA) 

             Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs: n. 82/2005 

 

mailto:affariistituzionali@unimore.it

		2025-12-23T13:03:00+0100
	IT
	RITA CUCCHIARA




